Hoàn thành kế hoạch giảm nghèo năm 2020.

Chỉ đạo thực hiện kịp thời, đầy đủ các chế độ, chính sách trợ giúp xã hội,

người nghèo, đồng bào dân tộc thiểu số và các đối tượng chính sách khác; triển

khai việc tặng quà gia đình chính sách, người có công với cách mạng nhân dịp

tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.

Phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức tập huấn triển

khai các đối tượng được hỗ trợ do ảnh hưởng của dịch Covid-19; tiếp nhận hồ sơ